mineo-virenti, margine reflexo) Kårarfvet in betuleto, Brittsarfvet in dumeto.

„ *consobrina* FR. Carlberg in promiscuis betuleto & pineto.

„ *foetens* PERS. Carlberg in graminosis.

„ *emetica* FR. sine dubio frequentissima species generis sui, quod in hac regione formarum est inops; Rättvik.

„ *ochroleuca* PERS. (lamellis in luteum paullulum vergentibus) Hästberg in betuleto.

„ *fragilis* PERS. in silvis frequentior.

„ *integra* L. hic & illic haud infrequens.

„ *decolorans* FR. in silvis vulgatus; Rättvik.

„ *puellaris* FR. Carlberg & Slätta in graminosis.

„ *chamaleontina* FR. Hälla in betuleto.

*Cantharellus cibarius* FR. non abundat ut in aliis Sueciæ partibus; Rättvik.

„ *aurantiacus* WULF. ad terram deustam prope Kungsgården, in pinetis ad Carlberg & Hökviken.

„ *umbonatus* PERS. Skjulsarfvet in pineto humido.

*Marasmius urens* BULL. Surbrunn in alneto, Hästberg in betuleto. Quum cumuli foliorum marcescentium hic rariores sunt & quia prata modo restricta inveniuntur, regio falunensis paucas species & vulgo pauciora specimina hujus generis alit.

„ *Orcades* BOLT. in graminosis urbis.

„ *putillus* FR. hic & illic frequens ad acus pini.

„ *scorodonius* FR. (stipite usque ad 3 unc. longo) Hökviken ad folia decidua betularum.

„ *ramealis* BULL. ad ramulos non numquam.

„ *Rotula* SCOP. Carlberg & Grufriiset sero autumno ad stipulas.

„ *androsaccus* L. Carlberg in pineto.

„ *perforans* FR. Rättvik.

„ *epiphyllus* PERS. passim non infrequens in petiolis foliorum.

*Panus torulosus* PERS. hic & illic ad truncos betulæ; forma parum excentrica, Fremby ad betulas.

*Lenzites betulinus* L. frequentior ad betulas truncatas.

„ *var. unguulatus* nov. *var.*: eo modo resupinatus, ut pilei inter se connexi ad dimidiam partem ramos betulæ amplectantur; pilei circulares, 3 unc. in diametro, sunt ad centrum, ubi pars libera sistentem attingit, cum lamellis 1 unc.

lati, marginem versus paulatim angustiores & ibidem non lineales, quo modo unguлатi fiunt (apud speciem pilei cum lamellis 3 lin. lati, quam latitudinem prope ad marginem conservant); pilei glabrato-velutini, zonis angustis læviusculis latas rugoso-caniculatas sequentibus, zonis argillaceis cum fuscidulis alternantibus, margine juniorum albo-pulveraceo, seniorum fusco; lamellæ in centro concurrentes, ibi 4 lin. ultraque latæ, ad marginem vix  $\frac{1}{2}$  lin., primitus glaucescentes & deinde umbrinæ, confertiusculæ, bis ultraque crassiores quam apud speciem, ad centrum interruptæ, inæquales, obfurcatæ (ab initio ad marginem anastomosantes), acie acuta & lacerato-fissa. Hästberg ad betulas. Ut D:r R. Fries me docuit, hic fungus congruit cum tab. 182 apud Sowerby & idcirco ad var. b sine nomine & descriptione apud E. Fries in *Epicrisi* hymen. referri debet. Mihi hic fungus maxime insignis videtur & parum abfuit, quin subspeciem novam proposuissem.

„ *sapiarius* WULF. passim ad ligna pinea.

„ *heteromorphus* FR. Carlberg ad truncos pini.

*Boletus luteus* L. in silvis præcipue ad terram arenosam passim.

„ *flavidus* FR. Slätta in paludoso, in pineto humido inter Warggården & Grycksbo.

„ *granulatus* L. locis graminosis non numquam inventus.

„ *bovinus* L. frequentissimus; Rättvik.

„ *badius* FR. Hökviken in pineto ad terram arenosam juxta vias, Carlberg in betuleto.

„ *piperatus* BULL. Finnbo in pineto, Hästberg, Carlberg & Brittsarfvet in graminosis.

„ *variegatus* Sw. in pinetis admodum frequens; Rättvik; in regione Falunensi magnopere variabilis, colore pilei et pororum vel obscuriori vel pallidiori, immo luteo. Inter varietates multum insignis.

„ *var. subsulfureus* nov. var.: pileo floccis innatis viscidulo, sulfureo; stipite exannulato, firmo, æquali, luteo rubelloque & deinde rubro; tubulis

3 lin. longis, virenti-sulfureis; caro fracta intense coerulescit, qui color brevi evanescit, caro præterea lutescens, in stipite lutea; accedit ad aureum. Quasi intermedius inter variegatum et sulfureum. Ad terram humosam & acus pini inter Grufrijet & lacum Runn.

- „ *chrysenderon* BULL. in silvis mucosis interdum invenitur.
- „ *subtomentosus* L. frequentior.
- „ *pachypus* FR. Hästberg & Skjulsarfvat in betuletis.
- „ *edulis* BULL. in pinetis & betuletis frequentior.
- „ *scaber* BULL. frequens; Rättvik.
- „ *rufus* SCHLEFF. Hästberg in betuleto.
- „ *felleus* BULL. Carlberg & Hästberg in betuletis.
- „ *cyanescens* BULL. Åsbo in betuleto.

*Polyporus* \*) *ovinus* SCHLEFF. in pinetis passim; Rättvik.

- „ *brumalis* PERS. Fremby ad betulas.
- „ *ciliatus* FR. var. **reticulatus** nov. var. poris ad stipitem longe decurrentibus, unde superior stipitis pars reticulata est, Carlberg ad truncos betulæ.
- „ *perennis* L. ad terram sabulosam in pinetis & betuletis hic & illic.
- „ *calceolus* BULL. Hästberg & Brittsarfvat ad betulas.
- „ *squamosus* HUDS. Slätta ad terram circa betulas truncatas.
- „ *confluens* A. S. in pineto inter urbem & Korsnäs; (nonne monstrositas P. ovini?).
- „ *stipticus* PERS. Carlberg & Hökviken sero autumnio ad truncos pini decorticatos.
- „ *adustus* WILLD. Coemeterio publico ad salices.
- „ *Weinmanni* FR. ad truncos passim.
- „ *amorphus* FR. ad pinos truncatas passim.
- „ *betulinus* BULL. passim.
- „ *fomentarius* L. ad betulas hic & illic.
- „ *igniarius* L. Brittsarfvat ad ulmos & populos.

\*) De Polyporo triquetro Secr. in Synopsi hymenomycetum a Dre Fries ullis verbis commemorabo. P. cuticularis Bull.  $\beta$  triquetter Bull. (hymen. Gothob.) a me collectus in Ranängsbergen ad salices poris æqualibus, ferrugineis, longissimis & pileo tenuissimo modo congruit cum descriptione Speciei N:o 123 gen. Polyp. in Epicrisi systematis mycologici, aberrat autem pileo non hirtotomentoso. Igitur fungum a me collectum ad nullam aliam speciem trahere potui. Mallem quidem specimina collecta suo proprio nomine ad aliam seriem retulisse.

- „ *pinicola* Sw. haud infrequens.
- „ *annosus* FRIES var. *subpileatus* WEINM. ad corticem pini juxta Stennäset.
- „ *radiatus* Sw, ad betulas & alnos multis locis.
- „ *hirsutus* (WULF.) ad truncos non numquam.
- „ *velutinus* PERS. ad betulas hic & illic; Rättvik.
- „ *zonatus* FR. Åsbo & Hästberg ad truncos; forma dædaleoidea poris nonnullis labyrinthiformibus albidis, Brittsarfvat ad truncos.
- „ *versicolor* L. frequens.
- „ *abietinus* DICKS. ad truncos sæpe crescit.
- „ *vaporarius* PERS. Hästberg ad truncos destructos.
- Trametes cinnabarina* JACQ. ad truncos passim.
- „ *odorata* (WULF.) FR. (odorus, ore pororum villo albo obducto, margine albida, contextu pallide ferruginascenti, pileis effuso-reflexis, zonatis, villosis, brunneo-olivascentibus) Hästberg ad truncos pyri loco humido.
- Dædalea unicolor* BULL. Hästberg & Brittsarfvat ad truncos betulæ.
- Merulius tremellosus* SCHRAD. ad betulas truncatas haud infrequens.
- Hydnum imbricatum* L. in betuletis montosis & pinetis utraque forma non numquam; Rättvik.
- „ **var. pallidum** nov. var.: pileo tenui,  $\frac{3}{4}$  lin. crasso,  $4\frac{1}{2}$  unc. in diam., plano-subinfundibuliformi, pallide cinereo-testaceo, pubescenti, ad centrum paullulum fibrilloso obscuriori (ad fragilem FR. accedens); stipite 2 unc. longo & 4 lin. crasso; aculeis albocinereis, 4 lin. longis. Hästberg in pineto montoso & muscoso.
- „ *repandum* L. in silvis haud infrequens, Rättvik.
- „ *compactum* FR. in pinetis ericæis passim.
- „ *ferrugineum* FR. Rättvik.
- „ *scrobiculatum* FR. var. **merismaticum** nov. var.: e trunco brevi pilei imbricati coriacei, ad centrum vix suberosi, oriuntur, margine poene sterili pallido (ad velutinum FR. accedens); ad vias silvaticas & terram humosam in pineto prope Stennäset.
- „ *tomentosum* L. in pinetis non numquam; Rättvik.

- „ *strigosum* Sw. Hökviken ad truncos populi.  
 „ *corrugatum* FR. Hökviken ad truncos betulæ.  
*Irpex pendulus* (A. S.) FR. ad ligna fabrefacta Kungsgården.  
 „ *paradoxus* SCHRAD. Hästberg ad ramulos putrescentes.  
 „ *obliquus* SCHRAD. Hästberg & Hökviken ad ramos.  
*Grandinia crustosa* PERS. Hästberg ad truncos.  
*Odontia cristulata* FR. ramos decorticans ad Hästberg.  
 „ *fimbriata* PERS. Hästberg & Hökviken ad truncos.  
*Thelephora laciniata* PERS. Kullen & Carlberg inter muscos,  
 Finnbo & Grycksbo in silvis.  
*Stereum purpureum* PERS. ad truncos passim.  
 „ *vorticosum* FR. Bäckahagen ad betulas.  
 „ *hirsutum* WILLD. frequentior.  
 „ *sanguinolentum* A. S. ad cortices pinuum betularum-  
 ve truncatarum hic & illic.  
 „ *tabacinum* Sow. Hästberg ad truncos.  
 „ *rugosum* PERS. Åsbo ad truncos.  
*Corticium læve* PERS. Carlberg ad ligna putrescentia.  
 „ *roseum* PERS. Hästberg ad cortices.  
 „ *sulfureum* FR. Hökviken ad lignum sectum.  
 „ *seriale* FR. ad corticem pini inter Slätta & Stennäset.  
 „ *cinereum* FR. Hästberg & Hökviken ad ramos pu-  
 trescentes.  
 „ *incarnatum* FR. Hästberg ad corticem ramorum.  
 „ *comedens* NEES. ramulos decorticans ad Hästberg.  
*Clavaria coralloides* L. Rättvik.  
 „ *cristata* HOLMSKJ. Rättvik.  
 „ *rugosa* BULL. Stennäset loco humido in pineto. In  
 regione Falunensi paucae species Clavariarum &  
 pauciora specimina inveniuntur.  
 „ *abietina* PERS. Kungsgården in pineto.  
 „ *Ligula* SCHÆFF. Rättvik.  
*Calocera viscosa* PERS. Slätta in pineto.  
 „ *stricta* FR. forma flava, rugosa, apice pallescens &  
 rotundata, 1 1/2 lin. lata; Hästberg in silvis.  
*Sparassis crispa* FR. sub vetustis pinis prope Myckelmyran.  
*Tremella fimbriata* PERS. Fremby & Hästberg ad truncos betulæ.  
 „ *mesenterica* RETZ. Surbrunn ad ramos alni, Hökviken  
 ad ramos betulæ; Rättvik.  
 „ *albida* HUDS. Hästberg ad ramos betulæ, Fremby d:o.  
 „ *indecorata* SOMMERF. Hästberg ad truncos.  
*Exidia glandulosa* BULL. ad ramos passim.  
 „ *saccharina* FR. Hästberg ultimo autumnno ad arbores  
 truncatas.